
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021 № 1326
г.Чудово

Об утверждении Перечня 
муниципальных программ 
Чудовского муниципального 
района

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-
пального  района  от  08.07.2020  №  623  «Об  утверждении  Порядка  принятия
решений о разработке муниципальных программ Чудовского муниципального
района,  города  Чудово,  их  формирования,  реализации  и  проведения  оценки
эффективности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый Перечень  муниципальных программ Чудов-
ского муниципального района.

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  09.10.2020  №  1014  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных
программ Чудовского муниципального района»;

от 20.05.2021 № 556 «О внесении изменения в Перечень муниципальных
программ Чудовского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 1311-п


